
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 38.
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU 
o II. Izmjeni Odluke o određivanju naknade troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora 

Članak 1.
U Odluci o određivanju naknade troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora (SN

PGŽ 36/07 i 26/13), u članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi:
„Naknada iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se kako slijedi: 
1 - predsjedniku vijeća mjesnog odbora u visini od 100,00 kuna neto po sjednici, 
2 - članovima vijeća mjesnog odbora u visini od 50,00 kuna neto po sjednici.“

Članak 2. 
Ova Odluka stupa  na snagu osmog dana od dana  objave  u  „Službenim novinama

Grada Delnica“.

KLASA: 026-01/07-01/09
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-04
Delnice,  28. svibnja 2015. godine 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


